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Mesure au compas - estimation du volume a la hauteur dominante.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

70

66,294

0,000

66,294

947

92,000

1,785

DOUNY Jean-Marie, 0477/781695
Triage De Carlsbourg
Paliseul Cne

AUX REFFES - cpe 4

Vente communale de PALISEUL et BOUILLON
Lundi 07 octobre 2024 a2 10:30
Salle Sauvian, Grand Place 7 a Paliseul

2%

Oui

environnement

m3

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0477/781695
https://wallowood.be/ventes/2024/10/12204
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-sauvian-grand-place-7-a-paliseul

Cat.(cm)

45

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

Total grumes 120/150
155

165

175

Total grumes 150/180
Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

11
13

13

67

Vol.(m3)

2,134

4,316

7,271

23,921

14,336

8,649

60,627

Epicéa
Chablis
Déraciné

Normal

Nbre

3

Vol.(m3)

2,790

2,877

5,667



