

RW/922/2024/3419/12204/19

Lot 19

Mesure au compas - estimation du volume à la hauteur dominante.

Nombre d'arbres total	70	
Volume grumes	66,294	
Volume houppiers	0,000	
Volume total	66,294	
Cube moyen	947	dm³
Circonférence moyenne	92,000	
Surface de coupe	1,785	
Contact	DOUNY Jean-Marie, 0477/781695	
Triage	Triage De Carlsbourg	
Propriétaire	Paliseul Cne	
Lieu(x)-dit(s)	AUX REFFES - cpe 4	
Vente	Vente communale de PALISEUL et BOUILLON Lundi 07 octobre 2024 à 10:30 Salle Sauvian, Grand Place 7 à Paliseul	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal	Epicéa Chablis Déraciné Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
45	4	-
55	7	-
	2,134	
65	13	-
	4,316	
75	5	-
85	7	-
	7,271	
95	4	-
105	9	-
115	7	2
	23,921	2,790
125	4	-
135	4	-
	14,336	
155	1	-
165	1	1
175	1	-
	8,649	2,877
Total grumes	67 60,627	3 5,667
Houppiers/Taillis	-	-